
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Raision seurakunnan strategia 2019 – 2021: 19 999 jäsentä 
 

 

Nimikkovirsi: 949 

 Puu, istutettu partaalle vetten, Luojamme luota voiman se saa. 

 

Iskulause: Kaikki on jo valmiina 

 

Raision seurakunnan strategia pohjaa Suomen evankelis-luterilaisen kirkon strate-
giaan Kohtaamisen kirkko. Kohtaamisen kirkko viitoittaa Suomen evankelis- 
luterilaisen kirkon toiminnan suunnan vuoteen 2020 saakka. Strategia toimii 
suuntana, kun kirkon elämää ja toimintaa uudistetaan vastaamaan muuttuvan 
maailman haasteita. Kohtaamisen kirkko määrittelee neljä painopistealuetta.  
Ne keskittyvät sanomaan, kohtaamiseen, lähimmäisenrakkauteen ja jäsenyy-
teen. Sen mukaan kirkon tehtävänä on kutsua ihmisiä Jumalan yhteyteen sekä 
rohkaista välittämään lähimmäisistä ja luomakunnasta 

 

Visio: 
 

Raision seurakunnassa on vuoteen 2022 mennessä 19 999 jäsentä. 

 
Raision kaupungin asukkaista 70% on Raision seurakunnan jäseniä. Raision seurakunta ei siis ole 
suljettu eristäytynyt joukko vaan elimellinen osa Raision kaupungin asukkaiden muodostamaa 
yhteisöä. Strategian tavoitteena on ohjata sekä jäsenistönsä että kaikki kaupunkilaiset kokemaan 
seurakunnan jäsenyyden arvo ja merkitys elämässään. Kaiken toiminnan tulee olla 
seurakuntalaislähtöistä ja avointa yhteisöllisyyttä rakentavaa. 



Arvot: 
 

Kirkon arvot on määritelty Kohtaamisen kirkko -strategiassa. Kirkon arvot ovat 
• Usko – Yhteys armolliseen Jumalaan on kristityn elämän kestävä perusta. 
• Toivo – Jeesuksen lupaus tulevaisuudesta tuo toivon. 
• Rakkaus – Pyhä Henki rohkaisee meitä rakastamaan toisiamme. 
 
Arvot yhdistävät meitä, määrittävät meitä kirkon jäseninä ja ohjaavat 
valintojamme ja työtämme. Ne ohjaavat meitä, kun ratkaisemme pieniä ja suuria 
asioita ilman täsmällisiä ohjeita. Kirkon arvot ovat samat joka suuntaan. Niiden 
tulee ohjata niin kirkon sisäistä elämää kuin suhteita ulospäin. 

 
Arvokeskustelun tulee olla jatkuvaa kirkon kaikilla tasoilla. Kirkon tulee 
tukea yhteiskunnallista keskustelua arvoista ja niiden merkityksestä. 

 
Raision seurakunnan arvot pohjaavat vapaasti Kohtaamisen kirkko -asiakirjassa 
määriteltyihin koko kirkon arvoihin: 

 
 

Pyhyys – Kristus on seurakunnan elämän keskus. Seurakunnan elämä ja toiminta ohjaa 

kokemaan Kristuksen läsnäolon.  
 

Avoimuus – Seurakunta on julkisyhteisö. Sen elämä ja toiminta on avointa ja helposti 

saavutettavaa. Avoimuus on suvaitsevaisuutta ihmisten kesken.  
 

Turvallisuus – Usko Pyhään Kolmiyhteiseen Jumalaan luo turvallisen perustan elämälle. 

Seurakunnan toiminta on turvallista ja yhteyteen kutsuvaa.  

 

 

 

Painopisteet: 
 
Viestintä 
 
Vuodenvaihteeseen 2020 mennessä seurakunnalle on tehty viestintästrategia. Tavoitteena on 
yksi suuntaisen tiedottamisen muokkaaminen dialogisempaan suuntaan. Viestinnässä keskitytään 
aiempaa voimakkaammin sosiaalisen median keinoihin. Tämä tapahtuu sekä kouluttamalla 
henkilökuntaa läsnäoloon sosiaalisessa mediassa että näiden taitojen huomioimiseen 
rekrytoitaessa uusia työntekijöitä.   
 
Lapsi- ja perhetyö 
 
Raisiolaisten lapsiperheiden kohtaaminen ja rinnalla kulkeminen.  
Päivähoitoyhteistyön kehittäminen.  
Lasten- ja perheiden parissa tehtävä jalkautuva työ. Tästä esimerkkinä mm. Vuonna 2018 
aloitettu Koppi toiminta Vilja-Aitan leikkipuistossa.  
 
 

http://evl.fi/tietoa-kirkosta/strategiat


 
Rippikoulu- ja nuorisotyö 
 
Koulutyö tavoittaa lähes kaikki raisiolaiset lapset ja nuoret. Kartoitetaan jalkautuvaa työtä 
koulupastori -toiminnan ja Myllyn toimipisteen kohtaamisten myötä.  
Suurin osa 15-vuotiaista raisiolaisista nuorista käy rippikoulun. Rippikoulussa pyritään toisaalta 
sisällöllisin keinoin entisestään tukemaan nuorta kokemaan seurakunnan jäsenyyden merkitys. 
Toisaalta etsitään uutta muotoa, joka rohkaisisi nuorta entistä avoimemmin elämään seurakunnan 
jäsenyyttään.  
Nuorisotyössä keskitytään alle rippikouluikäisten tavoittamiseen leirityön välityksellä. 
Rippikoulun jälkeen kutsutaan nuoria isoskoulutukseen ja sen välityksellä löytämään 
seurakunnan jäsenyyden merkitys omassa arjessa. 

 
Diakoniatyö 
 
Diakoniatyö koetaan rippikoulun ohella seurakunnan lippulaivaksi. Diakoniatyöllä 
kaupunkilaisten auttamisena on keskeinen merkitys. Vuonna 2019 on  
diakoniatyön neljästä virasta kahteen rekrytoitu uusi henkilö. Heidän  
perehdyttämisensä täytyy väistämättä olla diakoniatyön painopisteenä  
ensimmäisenä strategiavuonna. Heistä toisen yhdeksi tehtäväalueeksi on  
määritelty kansainvälinen työ, joka sisältää työn maahanmuuttajien parissa.  
Tasalan Kamarin toiminta on seurakunnan jalkautuvaa työtä kaupungin keskustassa. Sen 
välityksellä yhdistetään avuntarvitsijat ja auttajat. Osa tästä on vapaaehtoisten ohjaamista yksilön 
kohtaamiseen. 

 
Aikuistyö 
 
Vapaaehtoistyön laatukäsikirja ja vapaaehtoistyön laajentaminen ja  
syventäminen.  
Avoimen yhteisöllisyyden lisääminen.  
Myllyn toiminnan uudelleen ajatteleminen.  

 
Jumalanpalveluselämä 
 
Messun avoimen yhteisöllisyyden ja saavutettavuuden lisääminen. 
Kirkkokahvit joka pyhä 
Messuelämän monipuolistaminen 
Viestintä, näkyväksi tekeminen sekä saavutettavuus, mm. striimaus 
Seurakuntalaisten aktivoiminen entisestään 
Kirkolliset toimitukset: kaste, vihkiminen, kodin siunaaminen, hautaan siunaaminen 

 
Musiikki 
 
Musiikkitoiminta läpäisee kaiken toiminnan ollen kaikessa läsnä. Sen erilaiset  
toiminnot tavoittavat myös kirkkoon kuulumattomia raisiolaisia.  
Eri-ikäisten musiikkikasvatus: musiikin varhaiskasvatus ja koulutyö 
Hoivamusiikki: Vapaaehtoisten rekrytointi ja varustaminen musisoimaan laitoksissa 
Messumusiikki: Seurakuntalaisten aktiivisen osallistumisen lisääminen 
 



 
Kirkkoherranvirasto 
 
Sähköisten palvelujen laajentaminen Katrina –varausohjelmamme tarjoamia mahdollisuuksia 
hyödyntämällä.  
Haudanhoitotilauksen vastaanotto Katrinan kautta (ei ensivaiheessa vielä yhdistettynä 
verkkomaksumahdollisuuteen, vaatii Katrinan lisäosan). 
Ajanvaraus virkailijan "vastaanotolle" varattavaksi netissä (Katrinaan liittyy tämäkin). 

 
Hautatoimi 
 
- Hautausmaan käyttösuunnitelmaprojekti-> käydään läpi vuoden 2013 hautausmaan 
käyttösuunnitelma ja päivitetään se ajan tasalle. 
- Hautamuistomerkkiohjeprojekti-> käydään läpi aluekohtaiset  
hautamuistomerkkiohjeet ja päivitetään ne ajan tasalle. 

 
Kiinteistötoimi 
 
- Kierrätysprojekti-> jätteiden lajittelun tehostaminen vastaamaan tämän päivän vaatimuksia 
keittiöissä 

 
Talous ja kiinteistöt 
 
Verotulojen osalta nopeaa käännöstä parempaan ei ole näköpiirissä. Rahamarkkinasijoitukset 
ovat pitkäjänteisiä. Sijoitustuotoilla ja vuokratuotoilla katetaan osittain seurakunnan toimintaa. 
Taloushallintoa kehitetään entistä digitaalisemmaksi.  
Omien kiinteistöjen osalta korjausvelkaa ei ole. Liikekiinteistöjen osalta Tasalan alueella 
jatketaan jo hyvin käynnistynyttä liikekiinteistöjen kehittämistä ja uusien pitkäaikaisten 
vuokralaisten etsimistä.   
E18 -tiehanke tuo tulevaisuudessa omia haasteita Tasalan alueen saavutettavuudelle 
muutostöiden sekä uusien tielinjauksien myötä.   
 

 

 

Hyväksytty kirkkovaltuustossa 5.6.2019 


